
 

  

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Extrato do Contrato nº 052/2025 - Processo Administrativo n° 052/2025, Dispensa 

n° 009/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, inscrita no CNPJ 

sob nº 13.670.203/0001-37. Contratada: MTM COMERCIO E SOLUCOES LTDA, 

inscrita no CNPJ de nº 53.078.258/0001-77, situada na Av. Manoel Roque Rodrigues, 

n° 02, Edif. Ana Clara, Sala 02, Centro, CEP: 44.710-000, Serrolândia-BA. Objeto: 

Contratação de empresa especializada na realização de jornada pedagógica do ano 

de 2025, com o fornecimento de itens conforme tabela anexa para atender a demanda 

da secretaria de educação do município de Érico Cardoso/BA. Valor da Contratação: 

R$ 43.821,60 (quarenta e três mil oitocentos e vinte e um reais e sessenta centavos). 

Data da Assinatura: 14 de fevereiro de 2025. Vigência: Até 31 de dezembro de 2025, 

contado a partir da sua assinatura. Dotação Orçamentária: 

 
UNI. GEST. PREFEITURA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO 

ORGÃO 004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE CULTURA, LAZER E TURISMO 

UNI. ORÇ. 06 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ATIVIDADE 20.024 – Manutenção das Ações da Secretaria de Educação 

ATIVIDADE 2.032 Manutenção do Ensino Médio 

ELEMENTO 33903900000 – Outros serviços de terceiros pessoa juridica 

FONTE 150010010000 

 


